[image: image1.jpg]' '(\\\
- ‘
\

5> 3\
S
A

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1.jpg]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "29" _____01______2014 года

 № __38_______

Об утверждении Порядка передачи подарков,

полученных муниципальными служащими

администрации сельского поселения Ашитковское

Воскресенского муниципального района

Московской области в связи

с протокольными мероприятиями,

служебными командировками

и другими официальными мероприятиями

В целях реализации положений части 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также для упорядочения процедуры передачи в муниципальную собственность подарков, полученных муниципальными служащими, администрации сельского  поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, руководствуясь уставом сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок передачи подарков, полученных муниципальными служащими администрации сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями. Прилагается.

2. Возложить на комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов обязанности по рассмотрению заявлений от муниципальных служащих о передаче подарков, полученных ими в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в муниципальной газете «Ашитковский вестник», а так же на официальном сайте администрации сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                                               О.В. Сухарь

└

   ┘